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اعلام جزئیات ثبت نام 
راهپیمایی اربعین

مدیر حج و زیارت استان اصفهان گفت: همچون سال های 
گذشته، ثبت نام متقاضیان حضور در راهپیمایی اربعین از 
طریق سامانه سماح انجام می شود و این سامانه از روز 

سه‌شنبه، نهم تیر ۱۴۰۵، فعالیت خود را آغاز کرده است.
سال های  همچون  افزود:  اژدری  حسین  حجت الاسلام 
اربعین  راهپیمایی  در  حضور  متقاضیان  ثبت نام  گذشته، 
از طریق سامانه سماح انجام می شود و این سامانه از روز 
سه شنبه، نهم تیر ۱۴۰۵، فعالیت خود را آغاز کرده است. 
اژدری گفت: فرایند ثبت نام تا پایان عملیات اربعین ادامه 
خواهد داشت و زائران می توانند تا ۲۲ صفر نسبت به تکمیل 
اطلاعات خود اقدام کنند. همه افرادی که قصد شرکت در 
این اجتماع عظیم جهانی را دارند، باید ثبت نام خود را از طریق 
سامانه samah.haj.ir انجام دهند تا امکان ارائه خدمات 
مختلف به آنان فراهم شود.مدیر حج و زیارت استان اصفهان 
با اشاره به اطلاعات مورد نیاز هنگام ثبت نام عنوان داشت: 
زائران در زمان ثبت نام باید تاریخ رفت و برگشت، وسیله 
نقلیه، مرز خروجی و مرز ورودی خود را مشخص کنند تا 
بر اساس این اطلاعات، برنامه ریزی های لازم برای اعزام، 
مدیریت تردد و ارائه خدمات در مرزها انجام شود. او ادامه 
داد: پس از ثبت نام در سامانه، نصب نرم افزار همیار اربعین 
از اهمیت ویژه ای برخوردار است، زیرا بسیاری از اطلاعیه ها، 
اطلاع رسانی های  و  زائران  نیاز  مورد  خدمات  آموزش ها، 
مربوط به سفر اربعین از طریق این برنامه در اختیار مردم 
قرار می گیرد و توصیه می شود همه زائران این نرم افزار را 
روی تلفن همراه خود نصب کنند. اژدری با تأکید بر ضرورت 
استفاده از شناسه QR Code تصریح کرد: پس از ثبت نام، 
برای هر زائر یک QR Code صادر می شود و از همه افراد 
درخواست می کنیم این شناسه را روی تمام وسایل شخصی 
خود از جمله کوله پشتی، چمدان، تلفن همراه و سایر لوازم 
همراه نصب کنند، زیرا در صورت گم شدن وسایل، تنها 
از طریق این شناسه امکان شناسایی و بازگرداندن آن ها به 
صاحب وسیله وجود خواهد داشت و تجربه سال های گذشته 
نیز نشان داده است که این اقدام در پیدا شدن اشیای گمشده 
بسیار مؤثر بوده است. مدیر حج و زیارت استان اصفهان با 
اشاره به ثبت نام افراد زیر ۱۸ سال خاطرنشان کرد: افرادی 
که هنوز به سن قانونی نرسیده اند و حساب بانکی به نام 
خود ندارند، باید اطلاعات حساب بانکی سرپرست قانونی 
خود را در سامانه ثبت کنند تا پرداخت هزینه های مربوط 
انجام شود. اژدری  به بیمه و سایر خدمات بدون مشکل 
درباره پوشش بیمه ای زائران اظهار کرد: تمام زائرانی که 
از طریق سامانه سماح ثبت نام می کنند، تحت پوشش بیمه 
ایران قرار می گیرند. این بیمه از لحظه خروج زائر از منزل 
آغاز می شود و تا زمان بازگشت وی به محل سکونت ادامه 
دارد. او افزود: ثبت نام در سامانه سماح تنها برای بهره مندی 
از خدمات بیمه ای نیست، بلکه اطلاعات این سامانه نقش 
تعداد  از  اطلاع  دارد.  اربعین  مدیریت سفرهای  در  مهمی 
زائران، زمان اعزام و بازگشت، مرزهای انتخابی و نحوه سفر، 
به دستگاه های مختلف از جمله پلیس راهور، ستاد اربعین، 
مسئولان مرزی، همچنین مسئولان کشور عراق کمک 
می کند تا برنامه ریزی دقیق تری برای تأمین امنیت، مدیریت 
ترافیک، کنترل ازدحام و ارائه خدمات به زائران داشته باشند.
مدیر حج و زیارت استان اصفهان ادامه داد: یکی دیگر از 
نکات بسیار مهم، ثبت شماره تلفن همراه معتبر و متعلق به 

شخص زائر در سامانه است. 

خبــر

محکومیت بین المللی حمله به 
بناهای تاریخی اصفهان

اعضای هیأت های خارجی که پس از شرکت در آیین 
تشییع رهبر شهید انقلاب اسلامی از بناهای تاریخی 
آسیب دیده اصفهان در جریان تهاجم رژیم صهیونیستی 

به خاک ایران بازدید و این حملات را محکوم کردند.
همزمـان بـا حضـور هیأت هایـی از کشـورهای مختلـف 
جهـان در جمهـوری اسلامـی ایـران بـرای شـرکت در 
آیین تشـییع رهبر شـهید انـقلاب اسلامی ایـران، جمعی 
از اعضـای ایـن هیأت هـا در ادامـه برنامه های سـفر خود 
بـا حضـور در شـهر تاریخـی اصفهـان از مجموعـه ای از 
شـاخص ترین آثـار ثبـت جهانـی ایـران از جمله مسـجد 
کاخ  عالی قاپـو،  کاخ  لطـف الله،  شـیخ  مسـجد  امـام، 
چهلسـتون و دیگـر بناهای تاریخی کـه در جنگ رمضان 
توسـط رژیم صهیونیسـتی و آمریکا مورد حمله و آسـیب 
قـرار گرفت، بازدیـد کردند.اعضای ایـن هیأت ها که برای 
نخسـتین بار یا پس از سـال‌ها بار دیگر از اصفهان دیدن 
می کردنـد، ضمـن آشـنایی بـا ظرفیت هـای فرهنگـی، 
تاریخـی و تمدنـی ایـران، از نزدیک آثـار و پیامدهای وارد 
شـده بـه برخی بناهای تاریخـی در جریان تجـاوز نظامی 
اخیـر را مشـاهده کردند و بـر ضرورت حفاظـت از میراث 
فرهنگی به عنوان میراث مشـترک بشـریت و مسـئولیت 
نهادهـای بین المللـی در صیانـت از این آثـار تأکید کردند. 
کشـیش پدر روحانی فنـا از کلیسـای انگلیکن کلمبیا که 
برای شـرکت در آیین تشـییع رهبر شهید انقلاب اسلامی 
ایران به کشـور سـفر کرده بود، اظهار کرد: پیش از سـفر 
بـه ایـران، اخبار تجـاوز نظامـی را تنها از طریق رسـانه ها 
دنبـال می کردیم، اما حضور در ایران و مشـاهده مسـتقیم 
آثـار تاریخـی اصفهان، نگاه ما را نسـبت بـه واقعیت های 
موجـود عمیق تـر کـرد. او افزود: سـکوت در برابر آسـیب 
رسـاندن بـه میـراث فرهنگـی یـک کشـور قابـل قبـول 
نیسـت، زیـرا ایـن آثار تنها متعلـق به یک ملت نیسـتند، 
بلکـه بخشـی از حافظـه تاریخـی و تمدنـی بشـریت بـه 
شـمار می رونـد. این عضـو هیأت مذهبـی کلمبیا تصریح 
کـرد: حملـه به آثار تاریخی نشـان می دهـد که مهاجمان 
در تحقـق اهـداف خـود نـاکام مانده انـد و اکنـون تلاش 
می کننـد هویـت فرهنگـی و تمدنی ایـران را هـدف قرار 
دهنـد، اما هیچ بمبارانی قادر نخواهـد بود فرهنگ، تمدن 
و روح مقاومـت مـردم ایـران را از بیـن ببرد. او با اشـاره به 
مسـئولیت اخلاقـی خـود پـس از بازگشـت به کشـورش 
گفـت: تلاش خواهیـم کرد پیـام واقعی مردم ایـران را به 
مـردم کلمبیـا و دیگـر ملت هـا منتقـل کنیم و بـه زودی 
مرکـزی برای معرفی اندیشـه های رهبر شـهید در کلمبیا 
راه اندازی خواهد شـد. کشـیش پـدر روحانی فنا همچنین 
از برنامه ریـزی بـرای اعـزام گروهـی از فعـالان حـوزه 
میـراث فرهنگـی کلمبیا بـه ایران خبـر داد و اظهـار کرد: 
ایـن گـروه می تواند از نزدیک با شـیوه حفاظـت از میراث 
فرهنگـی ایران و همچنین آثار آسـیب دیده آشـنا شـود و 
واقعیت هـای موجـود را بـه جامعه جهانی منتقـل کند.17 
اسـفندماه بـود کـه در پـی حـملات دشـمن آمریکایـی 
صهیونـی، بـه برخی نقـاط اصفهـان، برخی کاشـی های 
درون مسـجد امام)ره( و کاشـی های مسجد جامع عباسی 
بـه دلیـل ارتعاشـاتی که بـه وجود آمـده بود، ریخته شـد 
و آسـیب دیدنـد و بعـد از آن نیـز بـر اثر موج انفجـار کاخ 
چهل سـتون و مجموعه دولتخانه صفـوی و تعدادی دیگر 

از آثـار تاریخـی اصفهان آسـیب دیدند.

اسـتاندار اصفهـان گفـت: دسـتگاه های نظارتی و اجرایـی باید با 
هماهنگـی بیشـتر، بـا تخلفـات و رفتارهـای سـوداگرانه در بازار 
مسـکن برخـورد کننـد تـا از حقـوق مـردم به ویـژه مسـتأجران 
صیانـت شـود. او افـزود: مدیریـت بـازار اجـاره در شـرایط فعلـی 
نیازمنـد نظارت مسـتمر، حضور میدانی و برخـورد قاطع با افرادی 
اسـت کـه بـا قیمت گذاری هـای غیرمتعارف، فشـار بیشـتری به 

مـردم وارد می کننـد.
مهـدی جمالی نژاد در جلسـه قرارگاه جنگ اقتصـادی با تأکید بر 
ضـرورت کنتـرل بازار مسـکن و اجاره بهـا اظهار داشـت: گزارش 
عملکرد دسـتگاه های مختلف از جمله راه و شهرسـازی، اتحادیه 
املاک، تعزیـرات حکومتـی، سـازمان مدیریـت و برنامه ریـزی و 
مجموعه هـای اقتصـادی ارائـه شـد و لازم اسـت ظرفیـت همه 
دسـتگاه ها بـرای سـاماندهی بـازار مسـکن بـه کار گرفته شـود. 
جمالی نـژاد بـا بیـان اینکـه رویکـرد قـرارگاه جنـگ اقتصـادی 
مقابلـه جدی با تخلفات اسـت، گفـت: در این حوزه بـا هیچ گونه 
تخلـف و سوءاسـتفاده ای مماشـات نخواهیم کرد و انتظـار داریم 
دسـتگاه های نظارتـی با رصـد دقیق بـازار، مانع از ایجـاد التهاب 
و افزایـش غیرمنطقـی قیمت هـا شـوند. او ادامـه داد: هماهنگی 
میـان دسـتگاه های اجرایـی و نظارتـی، مهم تریـن عامـل برای 
کنترل شـرایط بازار مسـکن اسـت و نبایـد اقدامات تنها بـه ارائه 
گزارش هـای اداری محدود شـود. اسـتاندار اصفهان خاطرنشـان 
کـرد: خروجـی فعالیت هـای قـرارگاه جنـگ اقتصـادی بایـد در 
کاهش نوسـانات بـازار اجاره و ایجاد آرامـش و امنیت روانی برای 

مسـتأجران و موجران در سـطح اسـتان نمایان شـود.
	Á کنترل بازار مسکن با قوانین مقطعی ممکن

نیست؛ اصلاح بسترهای تورمی ضروری است
در ادامـه ایـن جلسـه علیرضا قاری قـرآن معـاون هماهنگی امور 
عمرانی اسـتاندار اصفهان گفت: مشـکلات حوزه مسـکن ریشه 
در تـورم عمومـی اقتصـاد دارد و تـا زمانـی که این بسـتر اصلاح 
نشـود، تصویـب قوانیـن کوتاه مـدت نمی توانـد به کنتـرل پایدار 
بـازار مسـکن و اجاره بهـا منجـر شـود. معـاون هماهنگـی امـور 
عمرانی اسـتاندار اصفهان افـزود: اصفهان به دلیـل ظرفیت‌های 
اقتصـادی و صنعتی، همواره با موضـوع مهاجرپذیری مواجه بوده 
و ایـن مسـئله بـه صورت مسـتقیم بـر بـازار مسـکن و اجاره‌بها 
اثـر می گـذارد. او با اشـاره به شـرایط متفاوت اصفهان نسـبت به 
برخی کلان شـهرها اظهار داشـت: توسعه مسـکن بدون توجه به 
ظرفیت هـای زیرسـاختی شـهرها می تواند به افزایش فشـارهای 
جمعیتـی و تشـدید مشـکلات اسـتان منجـر شـود؛ بنابرایـن 
برنامه ریـزی در ایـن حـوزه بایـد با نـگاه دقیـق و آینده نگر انجام 

شود.
	Á ضرورت اصلاح سیاست‌های کلان برای مهار

تورم مسکن
قاری‌قـرآن بـا بیـان اینکـه برخـی سیاسـت‌های نظارتـی فعلی 
در بـازار مسـکن بازدارندگـی کافـی ندارنـد، گفـت: در شـرایطی 
کـه تـورم عمومی در سـطح بالایـی قـرار دارد، ابزارهایـی مانند 
مالیـات بر خانه‌های خالی با سـاختار فعلـی نمی‌تواند انگیزه‌های 
سـرمایه‌گذاری ناشـی از سـودهای تورمی را کنترل کند. او ادامه 
داد: مدیریـت بـازار مسـکن نیازمند قوانیـن پایـدار و برنامه‌ریزی 
بلندمـدت اسـت و نمی‌تـوان بـا تصمیمـات یک‌سـاله و موقت، 
بـازاری با این گسـتردگی و پیچیدگی را سـاماندهی کـرد. معاون 
هماهنگی امور عمرانی اسـتاندار اصفهان هزینه سـاخت مسکن 
را نیـز متأثر از شـرایط اقتصادی کشـور دانسـت و افـزود: بخش 
مهمی از قیمت تمام‌شـده مسـکن بـه مصالح سـاختمانی مانند 

فـولاد و میلگرد وابسـته اسـت کـه افزایـش قیمت آن‌هـا نیز از 
تـورم عمومی تأثیـر می‌گیرد.

	Á نظارت میدانی بــرای مدیریت التهاب بازار
اجاره در دستور کار است

قاری قـرآن بـا اشـاره به اقدامات انجام شـده در شـورای مسـکن 
اصلاح  گـرو  در  اصلـی  راهکارهـای  اگرچـه  گفـت:  اسـتان 
سیاسـت های کلان اقتصـادی اسـت، اما بـرای کنترل هیجانات 
بـازار اجـاره، تشـدید نظارت هـای میدانـی و فعالیـت تیم هـای 
گشـت زنی با حضور اتحادیه مشـاوران املاک، راه و شهرسـازی 
و تعزیـرات در دسـتور کار قـرار گرفتـه اسـت. او افزود: جلسـات 
شـورای مسـکن اسـتان به صورت هفتگـی و موضوعـی برگزار 
می شـود تا مسـائل شهرسـتان ها بررسـی و برای کاهش التهاب 
بـازار اجـاره، راهکارهـای اجرایی دنبال شـود. معـاون هماهنگی 
امـور عمرانـی اسـتاندار اصفهـان در ادامـه بـا تأکید بـر ضرورت 
هماهنگـی میـان برنامه هـای توسـعه مسـکن و ظرفیت هـای 
شـهری اظهار داشـت: اجـرای طرح های مسـکن باید متناسـب 
با توان زیسـتی، ظرفیت زیرسـاختی و افق جمعیتی شهرها باشد 
تا توسـعه سـکونتگاه ها به شـکل پایدار انجـام شـود. قاری‌قرآن 
گفـت: اجـرای قانـون در حـوزه مسـکن نیازمنـد فراهـم شـدن 
زیرسـاخت های اصولی اسـت و توسـعه شـهرها باید بـه گونه ای 
مدیریـت شـود که علاوه بـر تأمین نیاز مردم، تعادل زیرسـاختی 
و کیفیت زندگی نیز حفظ شـود. او خاطرنشـان کرد: در اصفهان 
تلاش می کنیم با اسـتفاده از ظرفیت های کارشناسی و همکاری 

دسـتگاه های مرتبـط، طرح هـای مسـکن در چارچوب قانـون، با 
رعایـت ملاحظـات فنـی و شهرسـازی اجـرا شـود تـا ضمـن 
پاسـخگویی به نیازهـای موجـود، ذخایر و ظرفیت های شـهری 

بـرای آینده نیـز به درسـتی مدیریت شـود.
	Á تعاونی‌های املاک می‌تواند به ساماندهی بازار

مسکن کمک کند
در پایـان این جلسـه کـوروش خسـروی معاون هماهنگـی امور 
اقتصادی اسـتاندار اصفهان گفت: برای سـاماندهی بازار مسـکن 
و ظرفیت هـای  فناورانـه  ابزارهـای  نویـن،  مدل هـای  از  بایـد 
تعاونی محـور اسـتفاده کنیـم و یکـی از راهکارهای مهـم در این 
زمینه، تشـکیل تعاونی های املاک اسـت. معاون هماهنگی امور 
اقتصادی اسـتاندار اصفهان افزود: در ایـن مدل، مالکان می توانند 
بـا تجمیـع منابـع خـود و انتخـاب یـک مدیرعامـل متخصص، 
فرآیندهـای اجـاره داری، تنظیـم قراردادهـای قانونـی و نظـارت 
بـر واحدهای مسـکونی را به شـکل حرفـه ای مدیریـت کنند. او 
بـا اشـاره به پیگیـری ثبت نخسـتین تعاونـی املاک کشـور در 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اسـتان اصفهان اظهار داشـت: 
ایـن مسـیر آغاز شـده و نیازمنـد حمایت جدی اسـت تا بـا ورود 
تخصصـی به بازار، بخش عرضه مسـکن تقویت شـود و دغدغه 

مالـکان در حـوزه مدیریـت املاک و قراردادهـا کاهش یابد.
	Á تقویت امید اجتماعی با ایجاد مســیرهای

جدید خانه‌دار شدن
خسـروی با تأکید بر ارتباط مسـتقیم امید اجتماعـی با رفتارهای 

اقتصـادی مـردم گفـت: زمانـی کـه جامعـه امیـد خـود را بـرای 
خانـه دار شـدن از دسـت بدهـد، انگیـزه پس انـداز و برنامه ریـزی 
بـرای رسـیدن بـه این هدف نیـز کاهش پیـدا می کنـد؛ بنابراین 
بایـد بـا طراحـی ابزارهـای اقتصـادی جدیـد، امیـد بـه خانـه دار 
شـدن را در میـان خانوارهـا تقویت کنیم. معـاون هماهنگی امور 
اقتصادی اسـتاندار اصفهـان ادامه داد: ایجاد مدل های مشـارکتی 
و فراهـم کـردن فرصت هـای جدیـد در بازار مسـکن می تواند به 
افـراد کمک کنـد تا با مدیریت هزینه هـا و برنامه ریزی بلندمدت، 

مسـیر دسـتیابی به مسـکن را هموارتر کنند.
	Á فناوری‌های نوین، مسیر تازه برای شفافیت

بازار مسکن
او بـا اشـاره بـه نقـش اسـتارتاپ ها و فناوری های جدیـد در حوزه 
مسـکن گفت: اسـتفاده از ظرفیـت شـرکت های نـوآور، فناوری 
بلاک چیـن و توکنیزاسـیون می توانـد بـه ایجـاد روش هـای تازه 
بـرای مشـارکت مـردم و تسـهیل خریـد مسـکن کمـک کنـد. 
خسـروی افـزود: بـا توجـه بـه تجربه هـای گذشـته در حـوزه 
شـرکت های سـرمایه گذاری مسـکن، بایـد بـا نـگاه جدیـد و 
اسـتفاده از مدل های مشـارکتی، مسیرهای مؤثرتری برای تأمین 
مسـکن ایجـاد کنیـم. او در پایان خاطرنشـان کرد: همـکاری با 
اتحادیه هـای مرتبط، تکمیـل اطلاعات در سـامانه های صنفی و 
افزایـش شـفافیت بازار از اقداماتی اسـت که باید بـا جدیت دنبال 
شـود تـا ضمـن کاهش التهـاب بـازار اجاره، دسترسـی مـردم به 

مسـکن آسـان تر شود.

اصفهان علیه اجاره های نجومی
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
829- 1- برابر آرا ذیل هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب اله طهماسبی نیا فرزند 
یداله بشماره شناسنامه 2۳ صادره از چادگان در اراضی ذیل بر روی قسمتی از پلاک شماره 12 فرعی از 29۶ اصلی 
واقع در چادگان- اراضی مزرعه یک گگو واقع در زیر صحرای ملک آباد با آبی کار و دیمزار و کلیه توابع بخش 1۳ ثبت 
اصفهان- خریداری از مالک رسمی آقای عبداله گوروئی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- رأی شماره 1۴۰۵۶۰۳۰2۰12۰۰۳۰۶۶ - 1۴۰۵/۰۳/2۴ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۵۳89/۰۴ مترمربع.
2- رأی شماره 1۴۰۵۶۰۳۰2۰12۰۰۳۰۶۵ - 1۴۰۵/۰۳/2۴ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶1۵۰/۰9 مترمربع. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۵/۰۴/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۵/۰۴/2۰ محسن مقصودی- 

رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن 221۴1۴2/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
9۰7- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات 
متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 2۴۵۵ مورخ 1۴۰۵/۰2/28- آقای مهدی حیدرپور نجف آبادی به شناسنامه شماره 128۶ کدملی 
1۰9۰9۳۵۰1۳ صادره نجف آباد فرزند غلامحسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۴.۶۰ مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره ۰ فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک اصفهان- طبق استعلام پیوستی و طبق 
سامانه جامع املاک تمامت ۰/۰۰۳۳ سهم مشاع از ۳۳۶ سهم عرصه و اعیان پلاک ثبتی ۰ فرعی از ۶ اصلی واقع 
در بخش 12 ثبت اصفهان بنام آقای مهدی حیدرپور نجف آبادی فرزند غلامحسین مسبوق به ثبت و دارای سند 
تک برگ به شماره ۴1۴82۴   1۴۰۴/الف می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۵/۰۴/2۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴۰۵/۰۵/۰۴ واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 2221۰7۰/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
9۰8- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات 
متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 2۴۶7 مورخ 1۴۰۵/۰2/29 - آقای مهدی حیدرپور نجف آبادی به شناسنامه شماره 128۶ کدملی 
1۰9۰9۳۵۰1۳ صادره نجف آباد فرزند غلامحسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 8۳.8۰ مترمربع 

قسمتی از پلاک شماره ۶ اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک اصفهان- طبق استعلام پیوستی و طبق سامانه 
جامع املاک تمامت ۰/۰۰۴7 سهم مشاع از ۳۳۶ سهم عرصه و اعیان پلاک ثبتی ۰ فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش 
12 ثبت اصفهان بنام آقای مهدی حیدرپور نجف آبادی فرزند غلامحسین مسبوق به ثبت و دارای سند تک برگ به 
شماره ۳۵۶۵2۴   1۴۰۳/ج می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۵/۰۴/2۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۵/۰۵/۰۴ واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 2221۰99/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
91۰- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات 
متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۳۴۰9 مورخ 1۴۰۵/۰۳/1۶- آقای سعید فاضل نجف آبادی به شناسنامه شماره ۳۰7 کدملی 
1۰912۶۵127 صادره نجف آباد فرزند مرتضی در ششدانگ یک درب باغ به مساحت 1189.۰۵ مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره 1 فرعی از 1۴8۵ اصلی واقع در قطعه 7 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - طبق بررسی های بعمل 
آمده مورد تقاضا مورد تقاضا جزء پلاک 1۴8۵/1 اصلی ناحیه ۰7 نجف آباد میزان 12۰۰ مترمربع آن به عنوان قسمتی 
از پلاک فوق مع الواسطه از طرف مالک رسمی به مالکیت متقاضی در آمده است که: ابتدا ششدانگ پلاک مذکور 
توسط مرحوم محمد فاضل ثبت شده و پس از فوت ایشان احدی از وراث آقای مرتضی فاضل که پدر متقاضی می باشد 
طبق قولنامه عادی مقدار مذکور را به فرزند خود که متقاضی پرونده می باشد-  سعید فاضل واگذار نموده است. کلیه 
وراث مرحوم طی اقرارنامه تنظیم نموده و با توجه به اینکه ملک در جریان ثبت بوده بصورت عادی اقرار به واگذاری یک 
درب باغ از ترکه مرحوم محمد فاضل به متقاضی نموده اند. طبق سوابق ارائه شده وضعیت ثبتی ملک آخرین مالک 
رسمی و نحوه خریداری متقاضی از مالکین رسمی به شرح زیر اعلام می گردد: طبق یک اظهار نامه ثبتی ششدانگ 
یک قطعه ملک به مساحت ۳۰ من از طرف آقای محمد فاضل با شماره شناسنامه ۳129 پذیرش ثبت انجام شده ولی 
تاکنون تحدید حدود قانونی انجام نشده و در جریان ثبت می باشد. سپس آقای محمد فاضل فوت شده که طبق برگه 
انحصار وراثت شماره 1۵8۵ مورخ 1۴۰۳/1۰/۳۰ ورثه ایشان شامل شش اولاد ذکور که مرتضی فاضل )پدر متقاضی( 
احدی از اولاد ذکور می باشد و همچنین چهار اولاد دختر و همسر ایشان. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۵/۰۴/2۰ تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1۴۰۵/۰۵/۰۴ واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 2221۰7۶/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
9۰۵- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات 
متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 27۴۰ مورخ 1۴۰۵/۰۳/۰۴- خانم اکرم کافیان نجف آبادی به شناسنامه شماره 117 کدملی 
1۰91۴9۴827 صادره نجف آباد فرزند یداله در ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۳78.۳8 مترمربع قسمتی از پلاک 
شماره ۰ فرعی از 7۶۶ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - طبق سند قطعی غیر منقول به 
شماره ۵7۴2 مورخ 1۳۶۳/11/۰9 دفترخانه 88 اصفهان تمامت نوزده حبه و نیم مشاع از 72 حبه ششدانگ پلاک 
ثبتی فرعی ۰ از 7۶۶ اصلی بخش 11 ثبت اصفهان قطعه ۴ نجف آباد به نام آقای کاظم مهدیه فرزند حسینعلی به 
شماره شناسنامه 889 انتقال شده است و متعاقب آن متقاضی این پرونده خانم اکرم کافیان نجف آبادی فرزند یداله به 

کدملی 1۰91۴9۴827 طبق قولنامه عادی مورخ 1۳87/۰۵/1۰ مقدار مورد تقاضا را از نامبرده فوق خریداری کرده 
است و در تصرف مشارالیها می باشد: در ضمن پلاکهای مذکور به نامش در جریان ثبت می باشد و تحدید حدود قانونی 
به عمل آمده است. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۵/۰۴/2۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۵/۰۵/۰۴ واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک نجف آباد 2219۳2۰/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
91۴- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات 
متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 27۰1 مورخ 1۴۰۵/۰۳/۰۴- آقای حسین مویدی نجف آبادی به شناسنامه شماره 1728 کدملی 
1۰9۰۳۵۰2۴۴ فرزند محمدعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۵9.71 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 
۶7۳ اصلی واقع در قطعه ۶ بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - سند رسمی شماره ۶۶99۴ مورخ 1۳9۰/۰2/۰7 
دفتر 1۶ نجف آباد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۵/۰۴/2۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۵/۰۵/۰۴ واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک نجف آباد 2221119/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
91۳- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات 
متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۳922 و ۳9۳1 مورخ 1۴۰۵/۰۳/2۴- آقای محمدامین صافی نجف آبادی به شناسنامه شماره 
1۰8۰۴۴۳۶۵7 کدملی 1۰8۰۴۴۳۶۵7 صادره فرزند محمد در چهاردانگ مشاع و خانم سارا سعیدیان نجف آبادی 
به شناسنامه شماره 1۰8۰۶8۰۴۴۶ کدملی 1۰8۰۶8۰۴۴۶ صادره فرزند عبدالکریم در دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 17۳.۴۵ مترمربع قسمتی از پلاک شماره 2۰ فرعی از 897 اصلی واقع در قطعه 9 بخش 11 
حوزه ثبت ملک اصفهان- متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۵/۰۴/2۰ تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1۴۰۵/۰۵/۰۴ واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد  2221۰9۵/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
922- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات 
متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۳97۵ و ۳97۴ مورخ 1۴۰۵/۰۳/2۵- خانم مهین احمدی به شناسنامه شماره ۳۰9 کدملی ۵۴999۰۴227 
صادره فرزند حسن در سه دانگ مشاع و آقای مجید غفاری به شناسنامه شماره ۳9 کدملی ۵۴99۴28۰۰1 صادره 
فرزند حسن در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1۳7.۶2 مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۰ 

فرعی از ۴7۳ اصلی واقع در قطعه ۶ بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاصی مالک رسمی مشاعی می باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۵/۰۴/2۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۵/۰۵/۰۴ واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد   

2221127/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

9۰۳- 1- برابر رای شماره 1۴۰۵۶۰۳۰2۰۰7۰۰2۳1۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد جعفر نی ساز فرزند حسین بشماره شناسنامه 2۶ صادره از در ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری 
اراضی مزروعی بدون درج اعیانی به مساحت 8۵۰/۰۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۳9۶ فرعی از ۵81 اصلی واقع در 
رحمت آباد بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان خریداری که متقاضی خود مالک رسمی مشاعی می باشد محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۵/۰۴/2۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۵/۰۵/۰۴ عباس عزیزی دیماندول- 

رئیس ثبت اسناد و املاك فلاورجان 2221۰11/م الف
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ١٦٧٢ فرعی از ۱۸۲ -اصلی واقع در ابیازن جزء بخش 

۱۱ نطنز
9۳1- 1- شماره نامه: ١٤٠٥٨٥٦٠٢٠٣٣۰۰1٤11 چون تمامی ششدانگ یکباب خانه پلاک ثبتی ١٦٧٢ فرعی از 
182 -اصلی واقع در ابیازن جز بخش 11 نطنز که طبق سوابق و پرونده ثبتی بنام خانم راضیه آزاد فرزند رحیم اقا و غیره 
در جریان ثبت می باشد و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 
1۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز چهارشنبه مورخ  1۴۰۵/۰۵/1۴ ساعت 1۰ در 
محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر 
در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 2۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: 1۴۰۵/۰۴/2۰ رحمت اله شاهدی- مدیر واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک نطنز 22222۵2/م الف 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فنی مهندسی آسمان فناور 
ققنوس به شناسه ملی ۱400799۲07۳ و شماره ثبت ۲۱67

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1۴۰۵/۰۳/1۶ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محسن پیربداقی به شماره ملی ۰۶22۳1۶۶۶۴ به سمت 
رئیس هیئت مدیره، آقای علی اکبر امینی به شماره ملی ۵۴9۰۰۰219۰ به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و آقای رحمان نجفیان به شماره ملی 11۳۰۰7821۳ به سمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1۴۰7/۰۳/1۶ انتخاب گردیدند. موسسه حسابرسی ممیز حساب برنا 
به شناسه ملی 1۴۰۰89۰۶۴۵1 به سمت بازرس اصلی و آقای مسعود رضازاده محمدی 
به شماره ملی 12۴99۵9۰2۰ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری خمینی شهر )222298۴(


